Prograd divulga Edital nº 03/2022 PET - Estratégias para Diminuir a Retenção e Evasão na UFVJM

A Prograd torna público o Edital nº 03/2022 referente ao Programa de Educação Tutorial - PET
"Estratégias para Diminuir a Retenção e Evasão na UFVJM".

    -  EDITAL 03/2022 - PET - ESTRATÉGIAS PARA DIMINUIR A RETENÇÃO E EVASÃO
NA UFVJM

 1 / 1

https://drive.google.com/file/d/1LrWC5fOaH4-VDf9tUSWukIxqDgpKam-h/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1LrWC5fOaH4-VDf9tUSWukIxqDgpKam-h/view?usp=sharing